
t 

|) SUPERINTENDENCIA al DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.13.DJC.Q.11.001084 0 
AAN Ud00019 

, Dr. Xavier Lucero A 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPAÑÍAS SUBROGANTE 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Vigésimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 25 de Febrero de 2011, 
que contienen la constitución de la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO 
TRANSCECILIA CIA. LTDA.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. S5C.1J.DJC.Q.2011.987 de 
04 de marzo de 2011, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-Q-2011-004 de 17 de 
enero de 2011 y SC-IAF-SAF-DRH-CRH-Q-2011-043 de 24 de febrero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE 
PESADO TRANSCECILIA CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
” Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 

la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 
inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 04 de Marzo de 2011 

         

. Xavier Luceró” 
DIRECTOR JURÍDICO DE COMPANIAS SUBROGANTE 

Exp. Reserva 7327959 Con esta fecha Quedé lbs 
Nrol Trámite 1.2011.,604 sente Resolucion, baje el Hom... 8 AS 

MYG/ de! REGISTRO MERCANTE Toro 
er 

É $ her ES E í E : Lp. da sas 3. 

se dá así cumplimiento 2 lo dispiteita 21043 

misma, de confermindad ¿00 cantaba ido en 

    

  

   

    

  

k e : mm Arado o el 

- al Decrato 733 del 22 de Agonto dr 
k M Z : A ESE 

QUA e publicado 21 HOgistro divide 
. o e SN DA 2 o SN 

/ e Y E Pie 2 Vio. d e A Soria ¡ 8. 

f G / NS IÓ 4 negts, , pa BA ” 

La | ae a d-51 

Bl ISS 2 
¿ol AA 

po NO »$ 
1 . 4 p 

Wi q > Vo e (y 
o / _ A A 

- . a Pa! 

MW o C “ - SA E - e 7 GÍA PRA 

ua Y AN y. REGISTRADO OE SILA TL 

o O CATS


